様式第2(規則第6条関係)

受理年月日

受理番号

備　考

令和7年10月24日

兵 庫 県 知 事 様

株式会社　イズミ

　代表取締役　　町田　繁樹

　広島市東区二葉の里三丁目3番1号

大規模小売店舗立地法第6条第1項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

名　称 ゆめタウン姫路

所在地 兵庫県姫路市今宿2017-1

２　変更した事項

　　　①大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

(変更前) 株式会社イズミ

代表取締役　山西　泰明

広島市東区二葉の里三丁目3番1号

(変更後) 株式会社イズミ

代表取締役　町田　繁樹

広島市東区二葉の里三丁目3番1号

　　　②大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表

　　　　 者の氏名

(変更前) 別紙-1のとおり （株）イズミ 他　26社

(変更後) 別紙-2のとおり （株）イズミ 他　27社

３　変更の年月日

　　　①令和7年4月1日

　　　②別紙-1,2のとおり

４　変更する理由

　　　①設置者の代表者変更のため

　　　②小売業者の入退店及び代表者の変更のため

変 更 届 出 書

R 7 . 1 0 . 2 4

兵庫県都市計画課

受 付

(変更前)　ゆめタウン姫路 別紙-1
小売業者名 役 職 代表者名 住  所 業種 変更年月日・理由

株式会社イズミ 代表取締役 山西　泰明 広島市東区二葉の里三丁目3番1号 食料品、靴、
住居関連用品

株式会社ミノル堂 代表取締役 井上　陽介 兵庫県姫路市小姓町85番地の8 化粧品

南部有限会社 代表取締役 南部　俊 兵庫県宍栗市山崎町山崎107番地 婦人服

株式会社東京デリカ 代表取締役 木山　剛史 東京都葛飾区新小岩一丁目48番14号 婦人服

株式会社西松屋 代表取締役 中野　喜晴 兵庫県姫路市西二階町120番地 呉服

株式会社ザ・クロックハウス 代表取締役 川瀬　秀二 東京都中央区築地四丁目1番1号 時計

株式会社ハニーズホールディングス 代表取締役 江尻　義久 福島県いわき市鹿島町走熊字七本松27番地の1 婦人服

株式会社手芸の丸十 代表取締役 畑　陽介 兵庫県加古川市加古川町中津448番地の1 手芸

キクヤ図書販売株式会社 代表取締役 工藤　健一 兵庫県神戸市兵庫区出在家町二丁目2番21号 書籍

株式会社大貫堂印房 代表取締役 大貫　良子 兵庫県姫路市神屋町四丁目88番地 雑貨

株式会社ベリテ 代表取締役 ジャベリ・アルパン 神奈川県横浜市神奈川区鶴屋町三丁目33番8号 宝飾
・キルティクマール

株式会社御座候 代表取締役 山田　宗平 兵庫県姫路市阿保甲611番地の1 銘店

株式会社タツミヤ 代表取締役 指田　努 東京都八王子市暁町一丁目32番13号 婦人服

エルワイヤブシタ有限会社 代表取締役 薮下　孝子 兵庫県姫路市勝原区宮田116番地13 婦人服

株式会社ドンク 代表取締役 中土　忠 兵庫県神戸市中央区三宮町二丁目10番19号 パン

株式会社エービーシー・マート 代表取締役 野口　実 東京都渋谷区神南一丁目11番5号 靴

株式会社赤ちゃん本舗 代表取締役 味志　謙司 大阪市中央区南本町三丁目3番21号 子供用品

株式会社ペリカン 代表取締役 上野　喜子 大阪市西区立売堀四丁目5番7号 ファンシー

株式会社大創産業 代表取締役 矢野　靖二 広島県東広島市西条吉行東一丁目4番14号 100均

株式会社犬の家 代表取締役 福手　由美 愛知県春日井市瑞穂通三丁目90番地 ペット

株式会社良品計画 代表取締役 清水　智 東京都文京区後楽二丁目5番1号 生活雑貨

キンバレー株式会社 代表取締役 岩﨑　亮太 東京都中央区銀座一丁目19番7号 眼鏡

株式会社マックハウス 代表取締役 石野　孝司 東京都杉並区梅里一丁目7番7号 ファミリー

ブレイン・オブ・ブレイン株式会社 代表取締役 西谷　栄二 広島県広島市中区上幟町1番3号 婦人服

株式会社キャン 代表取締役 阿部　和則 岡山県岡山市北区幸町2番8号 婦人服

株式会社ヒマラヤ 代表取締役 小田　学 岐阜県岐阜市江添一丁目1番1号 大型スポーツ

株式会社ネクサスエンタープライズ 代表取締役 原本　一正 大阪市中央区千日前一丁目4番8号 ホビー雑貨 退店　2025.08.01
千日前M'sビル5階

R 7 . 1 0 . 2 4

兵庫県都市計画課

受 付

(変更後)　ゆめタウン姫路 別紙-2
小売業者名 役 職 代表者名 住  所 業種 変更年月日・理由

株式会社イズミ 代表取締役 町田　繁樹 広島市東区二葉の里三丁目3番1号 食料品、靴、 代表者変更　2025.04.01
住居関連用品

株式会社ミノル堂 代表取締役 井上　陽介 兵庫県姫路市小姓町85番地の8 化粧品

南部有限会社 代表取締役 南部　俊 兵庫県宍栗市山崎町山崎107番地 婦人服

株式会社東京デリカ 代表取締役 木山　剛史 東京都葛飾区新小岩一丁目48番14号 婦人服

株式会社西松屋 代表取締役 中野　喜晴 兵庫県姫路市西二階町120番地 呉服

株式会社ザ・クロックハウス 代表取締役 川瀬　秀二 東京都中央区築地四丁目1番1号 時計

株式会社ハニーズホールディングス 代表取締役 江尻　義久 福島県いわき市鹿島町走熊字七本松27番地の1 婦人服

株式会社手芸の丸十 代表取締役 畑　陽介 兵庫県加古川市加古川町中津448番地の1 手芸

キクヤ図書販売株式会社 代表取締役 工藤　健一 兵庫県神戸市兵庫区出在家町二丁目2番21号 書籍

株式会社大貫堂印房 代表取締役 大貫　良子 兵庫県姫路市神屋町四丁目88番地 雑貨

株式会社ベリテ 代表取締役 ジャベリ・アルパン 神奈川県横浜市神奈川区鶴屋町三丁目33番8号 宝飾
・キルティクマール

株式会社御座候 代表取締役 山田　宗平 兵庫県姫路市阿保甲611番地の1 銘店

株式会社タツミヤ 代表取締役 指田　努 東京都八王子市暁町一丁目32番13号 婦人服

エルワイヤブシタ有限会社 代表取締役 薮下　孝子 兵庫県姫路市勝原区宮田116番地13 婦人服

株式会社ドンク 代表取締役 中土　忠 兵庫県神戸市中央区三宮町二丁目10番19号 パン

株式会社エービーシー・マート 代表取締役 野口　実 東京都渋谷区神南一丁目11番5号 靴

株式会社赤ちゃん本舗 代表取締役 味志　謙司 大阪市中央区南本町三丁目3番21号 子供用品

株式会社ペリカン 代表取締役 新門　英樹 大阪市西区立売堀四丁目5番7号 ファンシー 代表者変更　2025.04.01

株式会社大創産業 代表取締役 矢野　靖二 広島県東広島市西条吉行東一丁目4番14号 100均

株式会社犬の家 代表取締役 福手　由美 愛知県春日井市瑞穂通三丁目90番地 ペット

株式会社良品計画 代表取締役 清水　智 東京都文京区後楽二丁目5番1号 生活雑貨

キンバレー株式会社 代表取締役 岩﨑　亮太 東京都中央区銀座一丁目19番7号 眼鏡

株式会社マックハウス 代表取締役 石野　孝司 東京都杉並区梅里一丁目7番7号 ファミリー

ブレイン・オブ・ブレイン株式会社 代表取締役 西谷　栄二 広島県広島市中区上幟町1番3号 婦人服

株式会社キャン 代表取締役 川部　将士 岡山県岡山市北区幸町2番8号 婦人服 代表者変更　2025.07.31

株式会社ヒマラヤ 代表取締役 小田　学 岐阜県岐阜市江添一丁目1番1号 大型スポーツ

株式会社アガヤ 代表取締役 木村　匡裕 兵庫県高砂市高砂町鍛治屋町1413番地 子供服 入店　2025.06.01

株式会社ENOVAエンターテイメント 代表取締役 樋田　裕吾 千葉県市川市市川一丁目7番15号 ホビー雑貨 入店　2025.08.01

R 7 . 1 0 . 2 4

兵庫県都市計画課

受 付